Uni-Graft Polyestergraft

Liten diameter - Stickad
impregnerad karlgraft

. Dubbel-velour

. God graftintegration och
vavnadsinvaxt

. Excellent biokompatibilitet
. Gelatine impregnerad

. Aldehydfri

Art. nr.
1101021
1101013
1101269
1101285
1104063
1104080

1104705

1104713

Beskrivning

Rak, 6 mm x15 cm
Rak, 8 mm x 15 cm
Rak, 6 mm x 40 cm
Rak, 8 mm x 40 cm
Rak, 6 mm x 60 cm

Rak, 8 mm x 60 cm

Axillo-Bifemoral
Hogersidig gren, 8 mm, 100/60 cm

Axillo-Bifemoral
Vastersidig gren, 8 mm, 100/60 cm

Uni-Graft small dia. SE 210315
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